
UCHWAŁA NR XLII.41.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie porozumienia o partnerstwie oraz udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Nowa Sól – Miasto, 
Gminie Otyń w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Modrzyca” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - 

Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Otyń porozumienia o partnerstwie z Gminą Nowa Sól - Miasto 
o wzajemnej współpracy i współdziałaniu oraz udzielenia przez Gminę Nowa Sól – Miasto Gminie Otyń pomocy 
finansowej w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą techniczną 
w miejscowości Modrzyca”, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i BIP.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: 80B34457-4439-49F6-BA22-A9A7A6BB26C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. W roku 2015 planowana jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg gminnych wraz z
infrastrukturą techniczną w miejscowości Modrzyca”. Projekt obejmuje ulice: Makowa, Kowalskiej, Szkolna w
m. Modrzyca.

2. W celu realizacji zadania inwestycyjnego część środków (50%) planuje się pozyskać z Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. Pozostała część
środków będzie pochodzić z planowanych dochodów Gminy Otyń na rok 2015. Wniosek o dofinansowanie
zostanie złożony w 2014r.

3. Ponieważ jednym z kryteriów oceny wniosku jest współpraca jednostek samorządowych przy realizacji
zadania celowym jest zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Nowa Sól – Miasto oraz Gminą Otyń o
wzajemnej współpracy i współdziałaniu oraz udzielenie przez Gminę Nowa Sól - Miasto pomocy finansowej w
celu realizacji w/w zadania inwestycyjnego.

Id: 80B34457-4439-49F6-BA22-A9A7A6BB26C4. Podpisany Strona 1




